2025 年６月 23 日

各   位

会 社 名 株式会社日神グループホールディングス

代表者の氏名 代表取締役社長 神 山 隆 志

 （コード番号：8881 東証プライム市場）

問い合わせ先 代表取締役専務 黒 岩 英 樹

電 話 番 号 0 3 - 5 3 6 0 - 2 0 1 6

「第 51回定時株主総会資料（交付書面非記載事項）」の一部訂正について（2）

当社「第 51回定時株主総会資料（交付書面非記載事項）」の記載内容に一部訂正がございましたので、

謹んでお詫び申し上げますとともに、当社ウェブサイトへの掲載をもって下記の通り訂正させていただき

ます。

なお、訂正箇所は下線部の通りであります。

記

１．訂正箇所

第 51回定時株主総会資料（電子提供措置事項のうち法令及び定款に基づく書面交付請求による交付書

面に記載しない事項）

連結注記表

（賃貸等不動産に関する注記）（15頁）

２．訂正内容（訂正箇所には下線を付しております。）

【訂正前】

（賃貸等不動産に関する注記）

賃貸等不動産の状況及び時価に関する事項

 当社及び一部の国内連結子会社では東京都や神奈川県、埼玉県等において、賃貸住宅を所有してお

ります。

これら賃貸等不動産の連結貸借対照表計上額及び時価は、次のとおりであります。

（単位：千円）

用途 連結貸借対照表計上額 当連結会計年度末の時価

住宅及びオフィス 4,717,778 5,282,582

【訂正後】

（賃貸等不動産に関する注記）

賃貸等不動産の状況及び時価に関する事項

 当社及び一部の国内連結子会社では東京都や神奈川県、埼玉県等において、賃貸住宅を所有してお

ります。

これら賃貸等不動産の連結貸借対照表計上額及び時価は、次のとおりであります。

（単位：千円）

用途 連結貸借対照表計上額 当連結会計年度末の時価

住宅及びオフィス 4,717,778 5,851,576

以 上